PORTARIA N.° 13.2000

“DESIGNA O PREFEITO MUNICIPAL PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE  E BEM
ESTAR SOCIAL E DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e baseado no
que descrevem os memorandos internos, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde e
Bem Estar Social e da Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Econômico,
DESIGNA a contar de 07.02.2000 à 07.03.2000 para responder interinamente por
ambas as Secretarias o Prefeito Municipal HARDI MILTON EICKHOFF, em
substituição aos secretários titulares Srs. ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI e
DENÍLSON BONA em virtude deste gozarem seu período de férias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 07 de fevereiro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS ALBERTO CASTAGNA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento Substituto